
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Migración segunda entrega

 
VISTO:

Que la Prosecretaría de Informática de la UNC estipula la migración manual de todas las aulas de la
plataforma Moodle 3.0 de la Facultad de Lenguas a una versión actualizada (Moodle 3.9), que se adecua a
las necesidades técnico-pedagógicas de la nueva modalidad de trabajo;

Y CONSIDERANDO:

Que dicha migración implica que cada cátedra deberá trabajar en los contenidos de su aula virtual actual a
fin de poder conformar un nuevo espacio áulico para el ciclo 2021;

Que, por ser un procedimiento manual, la migración constituirá una buena oportunidad para controlar
contenidos, revisar materiales, eliminar archivos en desuso, verificar si se han respetado los derechos de
autor e incorporar las innovaciones tecnológicas y pedagógicas que se hayan adquirido durante 2020, lo cual
requerirá destinar tiempo adicional a las tareas habituales;

Que la Facultad puso a disposición de las cátedras que así lo requieran recursos para colaborar con dicha
labor;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE

Art. 1°.-  Designar con carácter interino desde el 17 de febrero de 2021 hasta el 16 de abril de 2021 en las
asignaturas correspondientes a los docentes detallados a continuación:

LEG. APELLIDO Y
NOMBRE CARGO CÓD ASIGNATURA SECCIÓN

51340 GÖTZE,
KATHARINA

PROFESOR
ASISTENTE

DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA

114

PRÁCTICA DE LA
PRONUNCIACIÓN
DEL ALEMÁN con

extensión a FONÉTICA
ALEMÁN



Y FONOLOGÍA I y II

43617 PALACIOS,
GABRIELA

PROFESOR
ASISTENTE

DEDICACIÓN
SIMPLE

 

115
LENGUA

CASTELLANA I -
Cátedra “B”

COMÚN

45939 DI CARLO,
SERGIO

PROFESOR
ASISTENTE

DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA

 

114

ESTUDIOS
TEXTUALES DEL

ESPAÑOL
CONTEMPORÁNEO Y

PREPARACIÓN DE
CORPUS I -

DIDÁCTICA DEL
ESPAÑOL COMO

LENGUA MATERNA
Y COMO LENGUA

EXTRANJERA -
TALLER: PRÁCTICAS

DE LA
COMPRENSIÓN Y DE

LA PRODUCCIÓN
LINGÜÍSTICAS III

ESPAÑOL

55648 CARIGNANO,
SEBASTIÁN

PROFESOR
ASISTENTE

DEDICACIÓN
SIMPLE

115

LENGUA
CASTELLANA I -

Cátedra “A”

 

COMÚN

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.-

 




	fecha: Viernes 19 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-46-E-UNC-DEC#FL
		2021-02-18T13:23:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-19T09:15:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-19T09:14:13-0300
	GDE UNC




